

810 E 7<sup>TH</sup>  
 PO Box 92  
 EUREKA, KS 67045  
 (620) 583-5561



**Cement or Acid Field Report**  
 Ticket No. **3714**  
 Foreman Steven Mead  
 Camp Eureka

API 15-207-G2389

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number	Section	Township	Range	County	State
1-25-18	1003	Lumber # 11	23	26S	14E	Woodson	KS
Customer			Unit #	Driver	Unit #	Driver	
Colt Energy Inc			105	Dave			
Mailing Address			113	AB			
P.O. Box 388							
City	State	Zip Code					
Zola	KS	66749					

Job Type PTA Hole Depth \_\_\_\_\_ Slurry Vol. \_\_\_\_\_ Tubing \_\_\_\_\_  
 Casing Depth \_\_\_\_\_ Hole Size \_\_\_\_\_ Slurry Wt. \_\_\_\_\_ Drill Pipe \_\_\_\_\_  
 Casing Size & Wt. 5 1/2 Cement Left in Casing \_\_\_\_\_ Water Gal/SK \_\_\_\_\_ Other \_\_\_\_\_  
 Displacement \_\_\_\_\_ Displacement PSI \_\_\_\_\_ Bump Plug to \_\_\_\_\_ BPM \_\_\_\_\_

Remarks: Safety Meeting: Rig up to 1" Tubing Mix 20SKS Cement. 250' To Surface. Good Cement To Surface. Rig up to 1" Tubing on the Back side. Mix 90SKS Cement. 130' To Surface. Pull out 1" Tubing. Top well off. Job Complete Rig down

*Thank you*

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C105-2	1	Pump Charge	500.00	500.00
C107	25	Mileage	3.95	98.75
C203	110SKS	60/40 Pozmix Cement	12.75	1402.50
C206	375#	Gel 4%	.20	75.00
C108A	4.73Ton	Ton mileage Bulk Truck	M/C x 1/2	173.50
			SubTotal	2248.75
			Sales Tax 7.50%	168.66
Authorization <u>[Signature]</u> Title <u>Plugging Man</u>			Total	2417.41

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.